
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

1

S

Radlkofen, Abzw Holzlagerplatz

Radlkofen (Kr PAN), Gasthaus

Hölsbrunn, Kreuzung

Unterbachham (Kr PAN), Abzw.

Geiging (Ndb)

Huttenkofen

Oberbachham (Kr PAN), Abzw.

Mailing (Ndb), Abzw.

Öd b Hölsbrunn

Racksdorf

Hinzing (Kr PAN)

Sackstetten, Hsnr. 7

Sackstetten

Dirnaich (Gangkofen), Abzw. Hölsbrunn

Dirnaich, Ortsmitte

Limmer/Löchlmühl

Oberschmiddorf

Mitterschmiddorf

Unterschmiddorf

Gangkofen, Mittelschule

ab

an

07:10

07:11

07:13

07:14

07:15

07:17

07:18

07:20

07:21

07:22

07:25

07:25

07:25

07:27

07:28

07:35

07:35

07:36

07:37

07:42

Mückenhausen Busunternehmen GmbH
Industriesiedlung 6-8
84140 Gangkofen
Telefon: +49-8722-9601-0
www.mueckenhausen.de

2005 Gangkofen 5 - ab Radlkofen

gültig ab 15.09.2025

Mückenhausen Unternehmensgruppe

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

2 3 4

S S S10

Gangkofen, Mittelschule

Unterschmiddorf

Mitterschmiddorf

Oberschmiddorf

Limmer/Löchlmühl

Dirnaich, Ortsmitte

Dirnaich (Gangkofen), Abzw. Hölsbrunn

Sackstetten

Sackstetten, Hsnr. 7

Hinzing (Kr PAN)

Mailing (Ndb), Abzw.

Öd b Hölsbrunn

Racksdorf

Unterbachham (Kr PAN), Abzw.

Geiging (Ndb)

Huttenkofen

Oberbachham (Kr PAN), Abzw.

Hölsbrunn, Kreuzung

Radlkofen (Kr PAN), Gasthaus

Radlkofen, Abzw Holzlagerplatz

Gangkofen, Mittelschule

ab

an

12:30

12:35

12:37

12:38

12:38

12:39

12:43

12:44

12:45

12:46

12:47

12:48

12:49

12:52

12:53

12:55

12:56

12:57

12:59

13:00

13:14

13:20

13:25

13:27

13:28

13:28

13:29

13:33

13:34

13:35

13:36

13:37

13:38

13:39

13:42

13:43

13:45

13:46

13:47

13:49

13:50

15:50

15:55

15:57

15:58

15:58

15:59

16:03

16:04

16:05

16:06

16:07

16:08

16:09

16:12

16:13

16:15

16:16

16:17

16:19

16:20

2005 Gangkofen 5 - bis Radlkofen

Erklärungen

 S : nur an Schultagen! S10 : Montag - Donnerstag an Schultagen  
 


